
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/179/13 

RADY GMINY RYCHTAL 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rychtalu.  

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 w zw. z art.8 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 642) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012, poz. 406) Rada Gminy Rychtal 

uchwala, co następuje :  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/150/13 Rady Gminy Rychtal z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

przyjęcia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rychtalu, stanowiącym załącznik wprowadza się następującą 

zmianę :  

- w § 12 pkt. 1 otrzymuje brzmienie : 1. Biblioteka prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach 

posiadanych środków, kierując się zasadami określonymi w odrębnych przepisach dotyczących gospodarki 

finansowej instytucji kultury. W miarę posiadanych środków finansowych Biblioteka realizuje inwestycje 

obejmujące : budowę, rozbudowę oraz przeprowadzanie remontów i modernizacji placówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychtal.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Adam Bakalarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7280


		2013-12-18T08:38:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




